
   

    

  

        

  

            

           

 

       

         

     

         

        

       

 

           

  

 

      

 

   

 

 

 

Zarządzenie nr 69/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.06.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 z późn. zm.) oraz § 24 Statutu Szpitala zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala 

Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku za rok 2022 wykazujące: 

− sumę bilansową 157 867 868,65 zł, 

− wynik finansowy – zysk netto 110 872,51 zł, 

− zwiększenie kapitału własnego o kwotę 110 872,51 zł, 

− zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 698 534,88 zł. 

§ 2 

Zysk netto w kwocie 110 872,51 zł za rok obrotowy 2022 r. przeznaczony będzie na pokrycie 

strat z lat ubiegłych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


